

Dan Share International ApS

Skolekrogen 44
3500 Værløse

Årsrapport
1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2018

Qi Yao
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dan Share International ApS
 Skolekrogen 44
 3500 Værløse

 Telefonnummer: 60828516
 e-mailadresse: danshare2015@gmail.com

 CVR-nr: 36907797
 Regnskabsår: 01/04/2017 - 31/03/2018

Bankforbindelse Nordea Bank
 Farum Hovedgade 14
 3500 Værløse
 DK Danmark

Ledespåtegning

Værløse, den 31/08/2018

Direktion

Qi Yao
Director

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Konsultation for danske og kinesiske virksomhedsinvesteringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Lederen har rejst til Kina for at besøge kunder og udvikle markedet

Begivenheder efter egnskabets aflutning

Der er ikke sket noget begivenheder, som påvirker selskabets kapitalforhold fra tidligere investeringer.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B

Generelt

Selskabet er et investeringsselskab, der yder investeringsrådgivning til både danske og kinesiske virksomheder.

Resultatopgørelse 1. apr. 2017 - 31. mar. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		99.230	5.700
Eksterne omkostninger		-98.468	-14.938
Bruttoresultat		762	-9.238
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		762	-9.238
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger		-400.000	-400.000
Ordinært resultat før skat		-399.238	-409.238
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-399.238	-409.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-399.238	
I alt		-399.238	-409.238

Balance 31. marts 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		17.405	16.643
Omsætningsaktiver i alt		17.405	16.643
Aktiver i alt		17.405	16.643

Balance 31. marts 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-399.238	-409.238
Egenkapital i alt		-349.238	-359.238
Gæld til realkreditinstitutter		268.175	327.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.468	14.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.643	342.595
Gældsforpligtelser i alt		366.643	342.595
Passiver i alt		17.405	16.643